ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2022 № 717-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 06.12.2017 № 455-п «Об утверждении
государственной программы Ивановской области «Развитие

культуры и туризма в Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Правительства Ивановской области
от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета
на основе государственных программ Ивановской области,
от 23.03.2016 № 65-п «О формировании, предоставлении и распределении
субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований
Ивановской области» Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 06.12.2017 № 455-п «Об утверждении государственной программы
Ивановской области «Развитие культуры и туризма в Ивановской
области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
1. В разделе 2 «Характеристика мероприятий подпрограммы»

приложения 1 к государственной программе Ивановской области
«Развитие культуры и туризма Ивановской области»:

1.1. Абзац одиннадцатый пункта 3.3 изложить в следующей
редакции:

«капитальный ремонт кровли здания государственного бюджетного
учреждения Ивановской области «Ивановская областная библиотека для
детей и юношества» (1 этап), перерасчет проектно-сметной документации
на капитальный ремонт кровли здания (г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 9),
текущий ремонт охранной сигнализации;».

1.2. Абзац девятый пункта 4.4 изложить в следующей редакции:
«выполнение противопожарных мероприятий в зданиях

государственного бюджетного учреждения Ивановской области

consultantplus://offline/ref=82B0EBA77722677BCC63D19EB63AF06DAA8AEEF52E18F97A57E22223EB7C2C647CF169C646CCE9D7m6CBJ
consultantplus://offline/ref=82B0EBA77722677BCC63CF93A056AC62AF87B0F9271CF52F03BD797EBC752633m3CBJ

«Государственный архив Ивановской области», расположенных по
адресам: г. Иваново, ул. Куконковых, д. 1, г. Иваново, ул. Пушкина,
д. 22.».

2. В разделе 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы»
приложения 2 к государственной программе Ивановской области
«Развитие культуры и туризма Ивановской области»:

2.1. Строку 10.1.1 изложить в следующей редакции:
«10.1.1. Количество

специалистов,
прош едш их
повышение
квалификации
на базе
Центров
непрерывного
образования
(нарастающим
итогом)

человек 221 474 736 998 1260»

2.2. Строку 10.3.1 изложить в следующей редакции:
«10.3.1. Количество

волонтеров,
вовлеченных в
программу
«Волонтеры
культуры»
(нарастающим
итогом)

человек 172 275 1333 1595 1857»

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский